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تعامل راهبردی بنیاد مسکن آذربایجان شرقی و نظام مهندسی ساختمان استان در مسیر
خانهدار شدن محرومین

در راستای همافزایی برای پیشبرد طرحهای کلان مسکن در استان، نشست مشترک مدیرکل و معاونین بنیاد مسکن

انقلاب اسلامی آذربایجانشرقی با رئیس و اعضای هیئترئیسه سازمان نظام مهندسی ساختمان استان برگزار شد.

به گزارش امورارتباطات و رسانه سامزان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی، محور اصلی این نشست، بررسی راهکارهای عملیاتی جهت تسریع در احداث مسکن محرومین

و رفع دغدغه های معیشتی اقشار کم برخوردار بود.

تأکید بر مسئولیت اجتماعی در حوزه مسکن محرومین

مهندس حجت الله سروری، مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی، با اشاره به جایگاه رفیع خدمت به اقشار کم درآمد، تأمین مسکن محرومین را تکلیفی الهی و یکی از رسالت

های بنیاد دانست.

وی ضمن قدردانی از همراهی های پیشین سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، تصریح کرد: در حال حاضر عملیات اجرایی ۲ هزار و ۱۷ واحد مسکونی ویژه محرومین در سطح

استان با جدیت در حال پیگیری است.

مهندس سروری افزود: با توجه به حجم گسترده این پروژه ها، از سازمان نظام مهندسی ساختمان استان انتظار می رود تا همانند گذشته با اعمال تخفیف های حداکثری ممکن در

تعرفه ها و هزینه های خدمات مهندسی، یاری رسان بنیاد باشد تا این واحدها با هزینه ای کمتر و در کوتاه ترین زمان ممکن تکمیل و به دست واجدین شرایط برسد.

آمادگی نظام مهندسی برای مشارکت در اقدامات خیرخواهانه

در ادامه این نشست، دکتر علیرضا معتمدنیا، رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی، ضمن استقبال از پیشنهادات بنیاد مسکن اظهار داشت: اعضای هیئت

مدیره سازمان همواره پیشگام در فعالیت های عام المنفعه بوده اند و خدمت به محرومین را بخشی از وظایف اخلاقی و اجتماعی خود می دانند.

وی تأکید کرد: این سازمان آمادگی دارد تا در چارچوب قوانین و مقررات جاری، حداکثر همکاری را در مسیر کاهش هزینه های ساخت مسکن محرومین به عمل آورد.

پیگیری مسکن مهندسان فاقد مسکن

یکی دیگر از مباحث مهم این نشست، بررسی وضعیت مسکن مهندسان عضو سازمان بود که تاکنون از هیچ گونه تسهیلات یا طرح های مسکن دولتی بهره مند نشده اند.

در این بخش، طرفین توافق کردند که با استفاده از ظرفیت های قانونی بنیاد مسکن، سازوکاری برای خانه دار شدن این بخش از جامعه مهندسی استان طراحی شود.
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